
 

 

ZARZĄDZENIE NR 447/17 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 

poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XXVI/202/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 

poz. 262, poz. 665, poz. 686, poz. 902, poz. 942, poz. 1036, poz. 1108, poz. 1331, poz. 1887, poz. 2042, 

poz. 2074, poz. 2151, poz. 2179, poz. 2368, poz. 2372, poz. 2854, poz. 2859, poz. 2861, poz. 2903, poz. 3032, 

poz. 3261, poz. 3324, poz. 3330, poz. 3724, poz.3751, poz. 3815, poz.3888, poz. 3961) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 89.855.637 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 87.094.034 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 22.151.952 zł, dochody związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 147.955 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 2.761.603 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 95.048.918 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 84.113.139 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 22.151.952 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 147.955 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 10.935.779 zł; 

5) deficyt budżetu w kwocie 5.193.281 zł zostanie pokryty z wolnych środków, stanowiących nadwyżkę 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4128



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 447/17 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 30 października 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 233 650,00 56 000,00 4 289 650,00 

 80101  Szkoły podstawowe 114 948,00 56 000,00 170 948,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 270,00 56 000,00 64 270,00 

852   Pomoc społeczna 2 313 990,00 147 200,00 2 461 190,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 
62 000,00 2 000,00 64 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 62 000,00 2 000,00 64 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 728 000,00 105 000,00 833 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 695 000,00 105 000,00 800 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 309 000,00 39 000,00 348 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 299 000,00 39 000,00 338 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 000,00 1 200,00 43 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 125 683,00 65 882,00 191 565,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 125 683,00 65 882,00 191 565,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 120 000,00 65 000,00 185 000,00 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

5 683,00 882,00 6 565,00 

Razem: 67 286 648,00 269 082,00 67 555 730,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4128



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 27 457,00 12 239,00 39 696,00 

 01095  Pozostała działalność 27 457,00 12 239,00 39 696,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 457,00 12 239,00 39 696,00 

750   Administracja publiczna 205 400,00 127 750,00 333 150,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 205 400,00 127 750,00 333 150,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
205 400,00 127 750,00 333 150,00 

801   Oświata i wychowanie 290 867,00 - 650,00 290 217,00 

 80110  Gimnazja 74 623,00 - 650,00 73 973,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
74 623,00 - 650,00 73 973,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 505,00 1 505,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 505,00 1 505,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 505,00 1 505,00 

852   Pomoc społeczna 658 973,00 3 000,00 661 973,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 
70 000,00 500,00 70 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
70 000,00 500,00 70 500,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 11 200,00 2 500,00 13 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
11 200,00 2 500,00 13 700,00 

855   Rodzina 20 815 602,00 4 123,00 20 819 725,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 217 016,00 4 123,00 7 221 139,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
7 217 016,00 4 123,00 7 221 139,00 

Razem: 22 004 985,00 146 967,00 22 151 952,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4128



 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

razem: 86 677 985,00 -650,00 416 699,00 87 094 034,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  602 742,00 0,00 0,00 602 742,00 

razem: 2 761 603,00 0,00 0,00 2 761 603,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 153 567,00 0,00 0,00 2 153 567,00 

razem: 89 439 588,00 -650,00 416 699,00 89 855 637,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 756 309,00 0,00 0,00 2 756 309,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4128



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 447/17 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 30 października 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 924 847,00 0,00 7 924 847,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 528 826,00 0,00 6 528 826,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 800,00 - 5 500,00 13 300,00 

  4260 Zakup energii 135 000,00 8 000,00 143 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 89 906,00 - 38 000,00 51 906,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 283 420,00 30 000,00 313 420,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 300,00 5 500,00 38 800,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 248 830,00 0,00 248 830,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 175,00 - 5 000,00 10 175,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 214 252,00 5 000,00 219 252,00 

758   Różne rozliczenia 579 028,00 - 65 183,00 513 845,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 579 028,00 - 65 183,00 513 845,00 

  4810 Rezerwy 579 028,00 - 65 183,00 513 845,00 

801   Oświata i wychowanie 35 786 909,00 121 183,00 35 908 092,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 000 955,00 85 737,00 12 086 692,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 640 345,00 13 200,00 7 653 545,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 355 279,00 2 267,00 1 357 546,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 151 627,00 270,00 151 897,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 132,00 2 305,00 120 437,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4128



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 338,00 71 300,00 81 638,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 560,00 - 1 765,00 7 795,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 294,00 - 600,00 14 694,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 750,00 - 1 200,00 1 550,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 080,00 - 40,00 5 040,00 

 80104  Przedszkola  8 087 787,00 7 793,00 8 095 580,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 796 052,00 6 600,00 3 802 652,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 649 786,00 1 139,00 650 925,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 76 665,00 54,00 76 719,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 187,00 - 431,00 10 756,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 450,00 431,00 3 881,00 

 80110  Gimnazja 7 285 139,00 10 653,00 7 295 792,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 152,00 - 1 000,00 34 152,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900 519,00 11 000,00 4 911 519,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 877 006,00 1 891,00 878 897,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 998,00 162,00 101 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 115,00 3 011,00 20 126,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 663,00 2 500,00 7 163,00 

  4260 Zakup energii 348 714,00 - 1 800,00 346 914,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 370,00 - 1 100,00 3 270,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 537,00 - 2 400,00 70 137,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 450,00 - 400,00 7 050,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 150,00 - 112,00 1 038,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 600,00 - 600,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 570,00 - 499,00 11 071,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 602,00 0,00 75 602,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 065,00 2 000,00 28 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4128



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 229,00 - 600,00 3 629,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 594,00 - 2 300,00 14 294,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  28 614,00 900,00 29 514,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 544 612,00 0,00 1 544 612,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 286,00 - 3 200,00 1 086,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 050,00 2 098,00 20 148,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 934,00 1 210,00 9 144,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00 - 108,00 292,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 019 844,00 0,00 1 019 844,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 191,00 - 1 300,00 891,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 120,00 1 300,00 32 420,00 

 80195  Pozostała działalność 4 012 485,00 17 000,00 4 029 485,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 156 138,00 17 000,00 173 138,00 

851   Ochrona zdrowia 1 016 403,00 0,00 1 016 403,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 580 000,00 0,00 580 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 400,00 1 635,00 50 035,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 118 867,00 - 1 635,00 117 232,00 

852   Pomoc społeczna 6 205 989,00 147 200,00 6 353 189,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 
62 000,00 2 000,00 64 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 000,00 2 000,00 64 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 244 300,00 105 000,00 1 349 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 240 300,00 105 000,00 1 345 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 814 299,00 39 000,00 1 853 299,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 283 041,00 39 000,00 1 322 041,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4128



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 005,00 1 005,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 173,00 173,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22,00 22,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 051 046,00 65 882,00 1 116 928,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 180 183,00 65 882,00 246 065,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 174 500,00 65 000,00 239 500,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 683,00 882,00 6 565,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 436 053,00 0,00 6 436 053,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 169 209,00 0,00 1 169 209,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 - 1 500,00 31 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 500,00 5 500,00 

Razem: 71 175 741,00 269 082,00 71 444 823,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 27 457,00 12 239,00 39 696,00 

 01095  Pozostała działalność 27 457,00 12 239,00 39 696,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329,00 110,00 439,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,00 19,00 76,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00 3,00 12,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 124,00 108,00 232,00 

  4430 Różne opłaty i składki 26 918,00 11 999,00 38 917,00 

750   Administracja publiczna 205 400,00 127 750,00 333 150,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 205 400,00 127 750,00 333 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 669,00 106 778,00 266 447,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 512,00 18 356,00 47 868,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4128



  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 206,00 2 616,00 6 822,00 

801   Oświata i wychowanie 290 867,00 - 650,00 290 217,00 

 80110  Gimnazja 74 623,00 - 650,00 73 973,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 571,00 - 150,00 10 421,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 169,00 - 495,00 57 674,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 734,00 - 5,00 729,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 505,00 1 505,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 505,00 1 505,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833,00 424,00 1 257,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 71,00 217,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 10,00 31,00 

852   Pomoc społeczna 658 973,00 3 000,00 661 973,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 448 728,00 0,00 448 728,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 985,00 13 400,00 272 385,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 286,00 - 2 820,00 2 466,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 3 580,00 6 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 094,00 - 5 000,00 20 094,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 500,00 - 1 500,00 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 820,00 - 500,00 1 320,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 
70 000,00 500,00 70 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 000,00 500,00 70 500,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 11 200,00 2 500,00 13 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 981,00 2 451,00 13 432,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,00 49,00 268,00 

855   Rodzina 20 815 602,00 4 123,00 20 819 725,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4128



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 217 016,00 4 123,00 7 221 139,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 669 882,00 4 000,00 6 673 882,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 204,00 123,00 13 327,00 

Razem: 22 004 985,00 146 967,00 22 151 952,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4128



 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki razem: 

przed zmianą 94 632 869,00 83 697 090,00 51 501 793,00 35 792 851,00 15 708 942,00 6 647 596,00 24 097 909,00 1 027 718,00 0,00 422 074,00 10 935 779,00 10 935 779,00 3 531 928,00 0,00 
zmniejszenie -150 323,00 -150 323,00 -142 373,00 -14 600,00 -127 773,00 0,00 -7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 566 372,00 566 372,00 389 039,00 218 570,00 170 469,00 0,00 177 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 048 918,00 84 113 139,00 51 748 459,00 35 996 821,00 15 751 638,00 6 647 596,00 24 267 292,00 1 027 718,00 0,00 422 074,00 10 935 779,00 10 935 779,00 3 531 928,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4128


		2017-11-07T13:47:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




